
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini" 
Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC) 

C.F. 94033440135  
Tel:0399241242 

 
E-mail: lcic829001@istruzione.it  
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it  
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/  

 
 
       Agli Atti 
       Al sito ICS “Rita Levi-Montalcini” 
       di Missaglia 
 
 
OGGETTO: Decreto di annullamento in autotutela del Bando per la selezione di 
esperto Progetto Orientamento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 1 comma 143, della 
legge 13 luglio 2015 n. 107"; 
Visto il bando per l'affidamento per la selezione di esperto Progetto Orientamento prot.n. 
3670 del 19/04/2021;  
Visto che nel bando è stata inserita una data errata;  

Considerato che il presente atto di annullamento in autotutela non arreca danno 
all' Amministrazione, né ai soggetti interessati alla gara in quanto alla data attuale non è 
arrivata nessuna domanda di candidatura;  
Visti gli atti d'ufficio; 
Sentito il DSGA;  
                                                                      DECRETA 
 
in sede di autotutela amministrativa, per le motivazioni espresse in premessa, 
l'annullamento del Bando per la selezione di esperto Progetto Orientamento , prot.n. 3670 
del 19/04/2021.  

La pubblicazione del presente provvedimento di annullamento in autotutela all'Albo on line e 
sul sito web dell'Istituto - Sezione Amministrazione trasparente  
 
 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Mariacristina Cilli  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003817 - 23/04/2021 - F3 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI

mailto:lcic829001@istruzione.it
mailto:lcic829001@pec.istruzione.it
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/

		2021-04-24T10:19:37+0200
	Cilli Mariacristina




